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Valmistelija Sivistysjohtaja Juha Isomaa  
 
 Opetushallitus on antanut velvoittavan päätöksen lukiokoulutuksen 

järjestäjille noudatettavaksi 20.3.2025. 
 
 Määräyksellä muutetaan lukion opetussuunnitelman perusteiden 2019 

alalukuja: 
 
 1.1 Opetussuunnitelman laatiminen  
 3.5 Kodin ja oppilaitoksen yhteistyö  
 4.2 Oppimisen tuki ja erityisopetus  
 5.5 Muutoksenhaku arviointia koskevaan päätökseen ja oppimäärän 

suorittamiseen liittyvä oikaisuvaatimus  
 
 Siikajoen kunnassa opetussuunnitelman sisältö on tarkastettu ja tehty 

tarvittavat lisäykset paikalliseen opetussuunnitelmaan maalis-huhtikuussa 
2025. Opetussuunnitelmatyötä tekivät Ruukin koulun ja Siikajoen lukion 
rehtori Juha Vaara, Siikajoen lukion opinto-ohjaaja ja apulaisrehtori Maritta 
Männistö sekä Ruukin koulun ja Siikajoen lukion erityisopettaja Eija 
Mehtomaa. Opetussuunnitelmamuutoksista ja paikallisista tarkennuksista 
keskusteltiin opettajainkokouksissa 31.3.2024 ja 29.4.2025. 

  
 Uutena asiana opetussuunnitelmassa on lukiolaisen lakisääteinen oikeus 

tukiopetukseen sekä erityisopetuksesta tehtävä hallintopäätös.  
 
 Päätöksen mukaan tarkistettu paikallinen Lukion opetussuunnitelma tulee 

ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2025. 
  
 Siikajoen lukiolla ovat mm. tukiopetus sekä erityisopetus olleet opiskelijalle 

olemassa olevia oppimisen tukea edistäviä käytänteitä jo ennen 1.8.2025 
voimaan tulevaa opetussuunnitelman muutosmääräystä.  
 
Lakimuutoksista on opetus- ja kulttuuriministeriön, opetushallituksen ja 
kuntaliiton toimesta järjestetty useita tiedotus- ja koulutustilaisuuksia. 
Ohjeita ja erilaisia tukimateriaaleja on julkaistu kevään aikana ja julkaistaan 
kesän aikana lisää koulutuksen järjestäjille sekä opettajille.  
 
Lakimuutokseen liittyvää kehittämis- ja toimeenpanotyötä jatketaan 
lukuvuoden 2025-2026 aikana.  
 
Aikataulu uuden opetussuunnitelman valmistelulle ja päätöksenteolle on 
tiukka. Lukuvuoden 2025-2026 alkaessa opetuksen järjestäjällä tulee olla 
uuden lain mukainen hyväksytty opetussuunnitelma.  
 
Liitteenä muutosmääräys OPH-719-2025  
 
Liitteenä Siikajoen lukion opetussuunnitelma 1.8.2025 alkaen. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juha Isomaa 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy opetussuunnitelman muutosmääräysten 
johdosta tehdyt paikalliset tarkennukset käyttöön otettaviksi 1.8.2025. 



 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


